
COPIA Proposta CC - 6 - 19/04/2024

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 4

CONSIGLIO COMUNALE
Verbale di deliberazione Oggetto: APPROVAZIONE PROCESSI VERBALI DELLE SEDUTE

DEL 13.02.2024 E DEL 20.03.2024.-

data numero

18/04/2024 12

L'anno duemilaventiquattro addì diciotto del mese di aprile alle ore 20:30, in Seregno, nella sede
comunale, convocato con l’osservanza delle modalità e nei termini prescritti, si è riunito, in seduta
pubblica di prima convocazione, il Consiglio Comunale.
Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale Pietro Cervadoro.
Presiede Pietro Amati in qualità di Presidente.
Partecipano al presente provvedimento:

Componente Pres. Ass. Componente Pres. Ass.

ROSSI ALBERTO Si

AMATI PIETRO Si

AZZARELLO GIUSEPPE Si

BERTOCCHI PATRIZIA Si

BURATTI FEDERICO Si

CAPRINO MATTEO Si

CIMINO LORENZO Si

CORTI MARIA ELENA Si

CRIPPA SILVIA ANGELA MARIA Si

FOTI ANTONINO Si

GALLINARO ALICE Si

GIORDANO FRANCESCO Si

LISSONI LUCA Si

MARIANI GIACINTO Si

MARIANI IVANA Si

MINOTTI RENATO Si

PALLAVICNI SAMUELE Si

RONCHI SUSANNA Si

SILVA AGOSTINO Si

TAGLIABUE AURELIO Si

TAGLIABUE SAMUELE Si

TOMMASI LUCA Si

TREZZI EDOARDO Si

TUBINO FEDERICO Si

VIGANO' ELISABETTA Si

Totale Pres.

22
Ass.

3



COPIA Proposta CC - 6 - 19/04/2024

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 4



COPIA Proposta CC - 6 - 19/04/2024

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 4

Oggetto: APPROVAZIONE PROCESSI VERBALI DELLE SEDUTE DEL 13.02.2024 E DEL
20.03.2024.-

Il Presidente, con l’assenso dei Consiglieri presenti, dà per letti i verbali delle sedute del
13.02.2024 dal n. 1 al n. 5 e del 20.03.2024 n. 6.

Degli interventi è stata fatta la trascrizione della registrazione, che così come elaborata dalla ditta
incaricata è allegata al presente atto (prot. n. 0028491 del 23.04.2024).

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali delle sedute del 13.02.2024 dal n. 1 al n. 5 e del 20.03.2024 n. 6;

CON n. 17 voti favorevoli espressi per alzata di mano e n. 5 astenuti (Azzarello, Giordano,
Pallavicini, Trezzi e Viganò) (presenti n. 22),

D E L I B E R A

di approvare i verbali delle sedute del 13.02.2024 dal n. 1 al n. 5 e del 20.03.2024 n. 6.-

*°*°*°*°*°*°*°*°*°*

Alle ore 00:00 il Presidente sospende la seduta.-



COPIA Proposta CC - 6 - 19/04/2024

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 4

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Presidente
f.to Pietro Amati

Il Vice Segretario Generale
f.to Pietro Cervadoro

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico che la presente deliberazione diviene esecutiva dopo il decimo giorno dalla pubblicazione on line
ai sensi dell’art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

lì, 18/04/2024 Il Vice Segretario Generale
f.to Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line in

data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi e che del verbale si dà comunicazione ai

capigruppo consiliari.

lì, 02/05/2024 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi

_________________________________________________________________________________________


